
"- OWIA'rOWE CENTRU(VI
USŁUG WSPÓLNYCH

w Noviym Tomyślu
ŁII Poznanska 33. 64-300 Nowy Tomyśl

Zarządzenie  nr  11/2020

Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu

z dnia  21 września  2020  r.

w  sprawie  wyznaczenia  Koordynatora  do  Spraw  Dostępności  oraz  powołania  Zespołu

do  spraw  dostępności  architektonicznej,  cyfrowej  i informacyjno  -  komunikacyjnej

w  Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art. 14 ust.  1 ustawy  z dnia  19 lipca  2019  r. o zapewnieniu  dostępności

osobom ze szczególnymi potrzebatni (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) oraz % 8 ust. 2 Regulaminu
Orgarńzacyjnego  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,  stanowiącego

załącznik  do uchwały  nr  54/EK/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  27 lutego  2019  r.

zarządzam,  co  następuje:

% 1. W Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu wyznacza się do
pełnienia  funkcji  Koordynatora  do Spraw  Dostępności  Panią  Agnieszkę  Ossowską  - Duplagę  -

Inspektora  w  Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu.

% 2. 1. Powołuje się Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrovve5 i informacyjno
- komurńkacyjnej  w  Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,  zwany  dalej

,,Zespołem".

2.  Zadaniem  Zespołu  jest  dokonanie  oceny  spełrńania  przez  Powiatowe  Centrum  Usług

Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,  zwany  dalej  ,,Centrum",  wymagań  wynikających  z ustawy

z dnia  19 lipca  2019  r. o zapewnierńu  dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami,  analiza

potrzeb,  przedstawianie  propozycji  koniecznych  do dokonania  zmian  w  zakresie  funkcjonowania

i dostosowarńa  Urzędu  do wymagań  ustawowych  oraz  monitorowarńe  wdrażania  przyjętych

rozwiązań  w  Życie.

3. Wyniki  prac  Zespołu,  o których  mowa  w ust.  2, Zespół  przekazuje  Dyrektorowi  Centrum,

w  termirńe  do końca  lutego  każdego  kolejnego  roku  kalendarzowego.

4. W  sldad  Zespołu  wchodzą:

1) Agnieszka  Ossowska  - Duplaga  - Koordynator  do  Spraw  Dostępności,  przewodniczący

Zespołu;

2) Milena  Kaźmierowska  - Z -  ca  dyrektora  w Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych

w  Nowym  Tomyślu;

3) Przemysław  Majewski  -  Inspektor  w Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu.

5. W  pracach  Zespołu  mogą  uczestniczyć,  z głosem  doradczym,  osoby  niebędące  jego  członkami

zaproszone  przez  Koordynatora  do Spraw  Dostępności.

% 3. 1. Do zadań Koordynatora do Spraw Dostępności należy w szczególności:
1) realizacja  zadań,  o  których  mowa  w  art.  14 ust.  2 ustawy  z  dnia  19 lipca  2019  r.

o zapewnieniu  dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami,



2) zwoływanie  iprowadzenie  posiedzeń  Zespołu,

3) kierowanie  pracami  Zespołu,

4) ustalenie  harmonogramu  prac  Zespołu,  z  uwzględrńerńem  wrńosków  zgłaszanych  przez

członków  Zespołu,

5) przedstawienie  Dyrektorowi  Centrum  informacji  o wynikach  prac  Zespołu,  o których  mowa

w % 2 ust. 3 oraz raportu, o którym  mowa w ust. 3.
2. Z posiedzenia  Zespołu  osoba  wyznaczona  przez  Koordynatora  do Spraw  Dostępności  spośród

członków  Zespołu  sporządza  notatkę  służbową.

3. Koordynator  do Spraw Dostępności wraz z Zespołem opracosvu3e  do 15 grudnia danego roku

raport  o stanie  zapewrńenia  dostępności  osobom  ze szczególnymi  potrzebami.

4. Członkowie  Zespołu  realizują  zadanie  wyznaczone  przez  koordynatora  do Spraw  Dostępności.

5. W  przypadku  nieobecności  Koordynatora  do Spraw  Dostępności  jego  obowiązki  wykonuje

Pani  Milena  Kaźmierowska  -  Z -  ca dyrektora  w  Powiatowym  Centrum  usług  Wspólnych.

% 4. Zobowiązuje  się pracowników  Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  w Nowym
Tomyślu  do  udzielania  Koordynatorowi  do  Spraw  Dostępności  oraz  członkom  Zespołu

niezbędnej  pomocy  i wsparcia  w  realizacji  zadań.

% 5. Wykonanie  zarządzenia powierza  się Koordynatorowi  do Spraw Dostępności.

%6. Zarządzerńe wchodzi  w życie z dniem podpisania.

ch

RADCĄ ŃNY
-2961


